
APELLIDOS Y NOMBRES: LIMACHI VDA DE MAMANI, ROSA LUZ

Nº DNI: 01285742 CUENTA:

SEGURO SOCIAL

MES AÑO Inicio Fin Cobra

Escolaridad / 

Aguinaldo o 

Gratificación

Otros Total Cobra Debe Cobrar

Escolaridad / 

Aguinaldo o 

Gratificación

Otros Total Debe Cobrar Devengado Bruto 

Devengado Bruto 

Conversión       

(Nuevos Soles) 

Seguro Social de 

Salud (Nuevos 

Soles)

Devengado Neto 

(Nuevos Soles)

DEVENGADO 

ACUMULADO (Nuevos 

Soles)

Noviembre 2018 09/11/2018 30/11/2018 0.00 682.00 682.00 682.00 682.00000 27.28000 654.72000 654.72

Diciembre 2018 01/12/2018 31/12/2018 0.00 930.00 150.00 1,080.00 1,080.00 1,080.00000 37.20000 1,042.80000 1,697.52

Enero 2019 01/01/2019 31/01/2019 0.00 960.00 200.00 1,160.00 1,160.00 1,160.00000 38.40000 1,121.60000 2,819.12

Febrero 2019 01/02/2019 28/02/2019 0.00 960.00 960.00 960.00 960.00000 38.40000 921.60000 3,740.72

Marzo 2019 01/03/2019 31/03/2019 2,790.00 2,790.00 960.00 960.00 -1,830.00 -1,830.00000 (73.20000) -1,756.80000 1,983.92

Abril 2019 01/04/2019 30/04/2019 930.00 930.00 960.00 960.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 2,012.72

Mayo 2019 01/05/2019 31/05/2019 930.00 930.00 960.00 960.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 2,041.52

Junio 2019 01/06/2019 30/06/2019 930.00 930.00 960.00 960.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 2,070.32

Julio 2019 01/07/2019 31/07/2019 930.00 300.00 1,230.00 960.00 150.00 1,110.00 -120.00 -120.00000 1.20000 -121.20000 1,949.12

Agosto 2019 01/08/2019 31/08/2019 930.00 930.00 960.00 960.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 1,977.92

Septiembre 2019 01/09/2019 30/09/2019 930.00 930.00 960.00 960.00 30.00 30.00000 1.20000 28.80000 2,006.72

Octubre 2019 01/10/2019 31/10/2019 870.00 870.00 960.00 960.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,093.12

Noviembre 2019 01/11/2019 30/11/2019 870.00 870.00 960.00 960.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,179.52

Diciembre 2019 01/12/2019 31/12/2019 870.00 300.00 1,170.00 960.00 150.00 1,110.00 -60.00 -60.00000 3.60000 -63.60000 2,115.92

Enero 2020 01/01/2020 31/01/2020 900.00 400.00 1,300.00 990.00 200.00 1,190.00 -110.00 -110.00000 3.60000 -113.60000 2,002.32

Febrero 2020 01/02/2020 29/02/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,088.72

Marzo 2020 01/03/2020 31/03/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,175.12

Abril 2020 01/04/2020 30/04/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,261.52

Mayo 2020 01/05/2020 31/05/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,347.92

Junio 2020 01/06/2020 30/06/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,434.32

Julio 2020 01/07/2020 31/07/2020 900.00 300.00 1,200.00 990.00 150.00 1,140.00 -60.00 -60.00000 3.60000 -63.60000 2,370.72

Agosto 2020 01/08/2020 31/08/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,457.12

Septiembre 2020 01/09/2020 30/09/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,543.52

Octubre 2020 01/10/2020 31/10/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,629.92

Noviembre 2020 01/11/2020 30/11/2020 900.00 900.00 990.00 990.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,716.32

Diciembre 2020 01/12/2020 31/12/2020 900.00 300.00 1,200.00 990.00 150.00 1,140.00 -60.00 -60.00000 3.60000 -63.60000 2,652.72

Enero 2021 01/01/2021 31/01/2021 930.00 400.00 1,330.00 1,020.00 200.00 1,220.00 -110.00 -110.00000 3.60000 -113.60000 2,539.12

Febrero 2021 01/02/2021 28/02/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,625.52

Marzo 2021 01/03/2021 31/03/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,711.92

Abril 2021 01/04/2021 30/04/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,798.32

Mayo 2021 01/05/2021 31/05/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,884.72

Junio 2021 01/06/2021 30/06/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,971.12

Julio 2021 01/07/2021 31/07/2021 930.00 300.00 1,230.00 1,020.00 150.00 1,170.00 -60.00 -60.00000 3.60000 -63.60000 2,907.52

Agosto 2021 01/08/2021 31/08/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 2,993.92

Septiembre 2021 01/09/2021 30/09/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 3,080.32

Octubre 2021 01/10/2021 31/10/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 3,166.72

Noviembre 2021 01/11/2021 30/11/2021 930.00 930.00 1,020.00 1,020.00 90.00 90.00000 3.60000 86.40000 3,253.12

Diciembre 2021 01/12/2021 31/12/2021 930.00 930.00 1,020.00 150.00 1,170.00 240.00 240.00000 3.60000 236.40000 3,489.52

Enero 2022 01/01/2022 31/01/2022 0.00 1,020.00 200.00 1,220.00 1,220.00 1,220.00000 40.80000 1,179.20000 4,668.72

Febrero 2022 01/02/2022 28/02/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 5,676.72

Marzo 2022 01/03/2022 22/04/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 6,684.72

Abril 2022 23/04/2022 30/04/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 7,692.72

Mayo 2022 01/05/2022 31/05/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 8,700.72

Junio 2022 01/06/2022 30/06/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 9,708.72

Julio 2022 01/07/2022 31/07/2022 0.00 1,050.00 150.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00000 42.00000 1,158.00000 10,866.72

Agosto 2022 01/08/2022 31/08/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 11,874.72

Septiembre 2022 01/09/2022 30/09/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 12,882.72

Octubre 2022 01/10/2022 31/10/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 13,890.72

Noviembre 2022 01/11/2022 30/11/2022 0.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00000 42.00000 1,008.00000 14,898.72

Diciembre 2022 01/12/2022 31/12/2022 0.00 1,050.00 150.00 300.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00000 42.00000 1,458.00000 16,356.72

Enero 2023 01/01/2023 31/01/2023 0.00 1,085.00 200.00 1,285.00 1,285.00 1,285.00000 43.40000 1,241.60000 17,598.32

Febrero 2023 01/02/2023 28/02/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 18,639.92

Marzo 2023 01/03/2023 31/03/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 19,681.52

Abril 2023 01/04/2023 30/04/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 20,723.12

Mayo 2023 01/05/2023 31/05/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 21,764.72

Junio 2023 01/06/2023 30/06/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 22,806.32

Julio 2023 01/07/2023 31/07/2023 0.00 1,085.00 150.00 1,235.00 1,235.00 1,235.00000 43.40000 1,191.60000 23,997.92

Agosto 2023 01/08/2023 31/08/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 25,039.52

Septiembre 2023 01/09/2023 30/09/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 26,081.12

Octubre 2023 01/10/2023 31/10/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 27,122.72

Noviembre 2023 01/11/2023 30/11/2023 0.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00 1,085.00000 43.40000 1,041.60000 28,164.32

Diciembre 2023 01/12/2023 31/12/2023 0.00 1,085.00 150.00 1,235.00 1,235.00 1,235.00000 43.40000 1,191.60000 29,355.92

Enero 2024 01/01/2024 31/01/2024 0.00 1,115.00 400.00 1,515.00 1,515.00 1,515.00000 44.60000 1,470.40000 30,826.32

32,940.00 2,300.00 0.00 35,240.00 63,957.00 3,050.00 300.00 67,307.00 32,067.00 32,067.00 1,240.68 30,826.32TOTAL

CUADRO DE DEVENGADOS

PERIODO MONTO COBRADO MONTO POR COBRAR SALDO BRUTO SALDO NETO
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APELLIDOS Y NOMBRES: LIMACHI VDA DE MAMANI, ROSA LUZ

Nº DNI: 01285742 CUENTA: 0

Acumulado al: Fecha

Tasa Legal 

Moneda 

Nacional      (%)

Anual / 

Mensual

Nominal / 

Efectiva

Factor Interés 

Diario

Devengado 

Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 

Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés por 

Período (Nuevos 

Soles)

N Dias

Dias Acumulados 

(según período de 

devengado)

09/11/2018 10/11/2018 2.31                      A E 0.00006344     29.76 0.00 0.00

10/11/2018 11/11/2018 2.31                      A E 0.00006344     59.52 0.00 0.01

11/11/2018 12/11/2018 2.32                      A E 0.00006371     89.28 0.01 0.01

12/11/2018 13/11/2018 2.32                      A E 0.00006371     119.04 0.01 0.02

13/11/2018 14/11/2018 2.32                      A E 0.00006371     148.80 0.01 0.03

14/11/2018 15/11/2018 2.33                      A E 0.00006398     178.56 0.01 0.04

15/11/2018 16/11/2018 2.33                      A E 0.00006398     208.32 0.01 0.05

16/11/2018 17/11/2018 2.33                      A E 0.00006398     238.08 0.02 0.07

17/11/2018 18/11/2018 2.33                      A E 0.00006398     267.84 0.02 0.09

18/11/2018 19/11/2018 2.36                      A E 0.00006480     297.60 0.02 0.10

19/11/2018 20/11/2018 2.36                      A E 0.00006480     327.36 0.02 0.13

20/11/2018 21/11/2018 2.38                      A E 0.00006534     357.12 0.02 0.15

21/11/2018 22/11/2018 2.35                      A E 0.00006452     386.88 0.02 0.17

22/11/2018 23/11/2018 2.37                      A E 0.00006507     416.64 0.03 0.20

23/11/2018 24/11/2018 2.37                      A E 0.00006507     446.40 0.03 0.23

24/11/2018 25/11/2018 2.37                      A E 0.00006507     476.16 0.03 0.26

25/11/2018 26/11/2018 2.37                      A E 0.00006507     505.92 0.03 0.29

26/11/2018 27/11/2018 2.39                      A E 0.00006561     535.68 0.04 0.33

27/11/2018 28/11/2018 2.44                      A E 0.00006697     565.44 0.04 0.37

28/11/2018 29/11/2018 2.43                      A E 0.00006670     595.20 0.04 0.41

29/11/2018 30/11/2018 2.43                      A E 0.00006670     624.96 0.04 0.45

30/11/2018 01/12/2018 2.43                      A E 0.00006670     654.72 0.04 0.49 0.49

01/12/2018 02/12/2018 2.43                      A E 0.00006670     688.36 0.05 0.54

02/12/2018 03/12/2018 2.44                      A E 0.00006697     722.00 0.05 0.59

03/12/2018 04/12/2018 2.32                      A E 0.00006371     755.64 0.05 0.63

04/12/2018 05/12/2018 2.34                      A E 0.00006425     789.27 0.05 0.69

05/12/2018 06/12/2018 2.34                      A E 0.00006425     822.91 0.05 0.74

06/12/2018 07/12/2018 2.33                      A E 0.00006398     856.55 0.05 0.79

07/12/2018 08/12/2018 2.33                      A E 0.00006398     890.19 0.06 0.85

08/12/2018 09/12/2018 2.33                      A E 0.00006398     923.83 0.06 0.91

09/12/2018 10/12/2018 2.33                      A E 0.00006398     957.47 0.06 0.97

10/12/2018 11/12/2018 2.34                      A E 0.00006425     991.11 0.06 1.03

11/12/2018 12/12/2018 2.33                      A E 0.00006398     1,024.75 0.07 1.10

12/12/2018 13/12/2018 2.33                      A E 0.00006398     1,058.38 0.07 1.17

13/12/2018 14/12/2018 2.30                      A E 0.00006317     1,092.02 0.07 1.24

14/12/2018 15/12/2018 2.30                      A E 0.00006317     1,125.66 0.07 1.31

15/12/2018 16/12/2018 2.30                      A E 0.00006317     1,159.30 0.07 1.38

16/12/2018 17/12/2018 2.34                      A E 0.00006425     1,192.94 0.08 1.46

17/12/2018 18/12/2018 2.34                      A E 0.00006425     1,226.58 0.08 1.54

18/12/2018 19/12/2018 2.34                      A E 0.00006425     1,260.22 0.08 1.62

19/12/2018 20/12/2018 2.36                      A E 0.00006480     1,293.86 0.08 1.70

20/12/2018 21/12/2018 2.35                      A E 0.00006452     1,327.49 0.09 1.79

21/12/2018 22/12/2018 2.35                      A E 0.00006452     1,361.13 0.09 1.87

22/12/2018 23/12/2018 2.35                      A E 0.00006452     1,394.77 0.09 1.96

23/12/2018 24/12/2018 2.35                      A E 0.00006452     1,428.41 0.09 2.06

24/12/2018 25/12/2018 2.35                      A E 0.00006452     1,462.05 0.09 2.15

25/12/2018 26/12/2018 2.38                      A E 0.00006534     1,495.69 0.10 2.25

26/12/2018 27/12/2018 2.37                      A E 0.00006507     1,529.33 0.10 2.35

27/12/2018 28/12/2018 2.42                      A E 0.00006642     1,562.97 0.10 2.45

28/12/2018 29/12/2018 2.42                      A E 0.00006642     1,596.60 0.11 2.56

29/12/2018 30/12/2018 2.42                      A E 0.00006642     1,630.24 0.11 2.67

30/12/2018 31/12/2018 2.47                      A E 0.00006778     1,663.88 0.11 2.78

31/12/2018 01/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     1,697.52 0.12 2.89 2.40

01/01/2019 02/01/2019 2.49                      A E 0.00006832     1,733.70 0.12 3.01

02/01/2019 03/01/2019 2.41                      A E 0.00006615     1,769.88 0.12 3.13

03/01/2019 04/01/2019 2.35                      A E 0.00006452     1,806.06 0.12 3.25

04/01/2019 05/01/2019 2.35                      A E 0.00006452     1,842.24 0.12 3.37

05/01/2019 06/01/2019 2.35                      A E 0.00006452     1,878.42 0.12 3.49

06/01/2019 07/01/2019 2.38                      A E 0.00006534     1,914.60 0.13 3.61

07/01/2019 08/01/2019 2.36                      A E 0.00006480     1,950.78 0.13 3.74

08/01/2019 09/01/2019 2.38                      A E 0.00006534     1,986.97 0.13 3.87

09/01/2019 10/01/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,023.15 0.13 4.00

10/01/2019 11/01/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,059.33 0.14 4.14

11/01/2019 12/01/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,095.51 0.14 4.27

12/01/2019 13/01/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,131.69 0.14 4.41

13/01/2019 14/01/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,167.87 0.14 4.56

14/01/2019 15/01/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,204.05 0.15 4.70

15/01/2019 16/01/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,240.23 0.15 4.85

16/01/2019 17/01/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,276.41 0.15 5.00

17/01/2019 18/01/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,312.59 0.15 5.15

18/01/2019 19/01/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,348.77 0.16 5.31

19/01/2019 20/01/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,384.95 0.16 5.47

20/01/2019 21/01/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,421.13 0.16 5.63

21/01/2019 22/01/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,457.31 0.16 5.79

22/01/2019 23/01/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,493.49 0.17 5.96

23/01/2019 24/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,529.67 0.17 6.13

24/01/2019 25/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,565.86 0.17 6.31

25/01/2019 26/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,602.04 0.18 6.48

26/01/2019 27/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,638.22 0.18 6.66

27/01/2019 28/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,674.40 0.18 6.84

28/01/2019 29/01/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,710.58 0.18 7.03

29/01/2019 30/01/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,746.76 0.19 7.21

30/01/2019 31/01/2019 2.55                      A E 0.00006995     2,782.94 0.19 7.41

31/01/2019 01/02/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,819.12 0.20 7.61 4.71

01/02/2019 02/02/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,852.03 0.20 7.81

02/02/2019 03/02/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,884.95 0.20 8.01

LIQUIDACION DE INTERES LEGAL DIARIO NO CAPITALIZABLE EN MONEDA NACIONAL (LEY Nº 29951)
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APELLIDOS Y NOMBRES: LIMACHI VDA DE MAMANI, ROSA LUZ

Nº DNI: 01285742 CUENTA: 0

Acumulado al: Fecha

Tasa Legal 

Moneda 

Nacional      (%)

Anual / 

Mensual

Nominal / 

Efectiva

Factor Interés 

Diario

Devengado 

Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 

Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés por 

Período (Nuevos 

Soles)

N Dias

Dias Acumulados 

(según período de 

devengado)

LIQUIDACION DE INTERES LEGAL DIARIO NO CAPITALIZABLE EN MONEDA NACIONAL (LEY Nº 29951)

03/02/2019 04/02/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,917.86 0.19 8.20

04/02/2019 05/02/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,950.78 0.19 8.40

05/02/2019 06/02/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,983.69 0.20 8.60

06/02/2019 07/02/2019 2.41                      A E 0.00006615     3,016.61 0.20 8.80

07/02/2019 08/02/2019 2.40                      A E 0.00006588     3,049.52 0.20 9.00

08/02/2019 09/02/2019 2.40                      A E 0.00006588     3,082.43 0.20 9.20

09/02/2019 10/02/2019 2.40                      A E 0.00006588     3,115.35 0.21 9.41

10/02/2019 11/02/2019 2.41                      A E 0.00006615     3,148.26 0.21 9.61

11/02/2019 12/02/2019 2.44                      A E 0.00006697     3,181.18 0.21 9.83

12/02/2019 13/02/2019 2.44                      A E 0.00006697     3,214.09 0.22 10.04

13/02/2019 14/02/2019 2.45                      A E 0.00006724     3,247.01 0.22 10.26

14/02/2019 15/02/2019 2.45                      A E 0.00006724     3,279.92 0.22 10.48

15/02/2019 16/02/2019 2.45                      A E 0.00006724     3,312.83 0.22 10.70

16/02/2019 17/02/2019 2.45                      A E 0.00006724     3,345.75 0.22 10.93

17/02/2019 18/02/2019 2.44                      A E 0.00006697     3,378.66 0.23 11.15

18/02/2019 19/02/2019 2.44                      A E 0.00006697     3,411.58 0.23 11.38

19/02/2019 20/02/2019 2.45                      A E 0.00006724     3,444.49 0.23 11.61

20/02/2019 21/02/2019 2.45                      A E 0.00006724     3,477.41 0.23 11.85

21/02/2019 22/02/2019 2.53                      A E 0.00006941     3,510.32 0.24 12.09

22/02/2019 23/02/2019 2.53                      A E 0.00006941     3,543.23 0.25 12.34

23/02/2019 24/02/2019 2.53                      A E 0.00006941     3,576.15 0.25 12.59

24/02/2019 25/02/2019 2.54                      A E 0.00006968     3,609.06 0.25 12.84

25/02/2019 26/02/2019 2.54                      A E 0.00006968     3,641.98 0.25 13.09

26/02/2019 27/02/2019 2.56                      A E 0.00007022     3,674.89 0.26 13.35

27/02/2019 28/02/2019 2.54                      A E 0.00006968     3,707.81 0.26 13.61

28/02/2019 01/03/2019 2.55                      A E 0.00006995     3,740.72 0.26 13.87 6.26

01/03/2019 02/03/2019 2.55                      A E 0.00006995     3,684.05 0.26 14.13

02/03/2019 03/03/2019 2.55                      A E 0.00006995     3,627.38 0.25 14.38

03/03/2019 04/03/2019 2.36                      A E 0.00006480     3,570.71 0.23 14.61

04/03/2019 05/03/2019 2.34                      A E 0.00006425     3,514.04 0.23 14.84

05/03/2019 06/03/2019 2.35                      A E 0.00006452     3,457.37 0.22 15.06

06/03/2019 07/03/2019 2.36                      A E 0.00006480     3,400.69 0.22 15.28

07/03/2019 08/03/2019 2.37                      A E 0.00006507     3,344.02 0.22 15.50

08/03/2019 09/03/2019 2.37                      A E 0.00006507     3,287.35 0.21 15.71

09/03/2019 10/03/2019 2.37                      A E 0.00006507     3,230.68 0.21 15.92

10/03/2019 11/03/2019 2.39                      A E 0.00006561     3,174.01 0.21 16.13

11/03/2019 12/03/2019 2.38                      A E 0.00006534     3,117.34 0.20 16.34

12/03/2019 13/03/2019 2.38                      A E 0.00006534     3,060.67 0.20 16.54

13/03/2019 14/03/2019 2.38                      A E 0.00006534     3,004.00 0.20 16.73

14/03/2019 15/03/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,947.33 0.19 16.93

15/03/2019 16/03/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,890.66 0.19 17.12

16/03/2019 17/03/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,833.98 0.19 17.30

17/03/2019 18/03/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,777.31 0.18 17.49

18/03/2019 19/03/2019 2.37                      A E 0.00006507     2,720.64 0.18 17.66

19/03/2019 20/03/2019 2.38                      A E 0.00006534     2,663.97 0.17 17.84

20/03/2019 21/03/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,607.30 0.17 18.01

21/03/2019 22/03/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,550.63 0.17 18.18

22/03/2019 23/03/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,493.96 0.16 18.34

23/03/2019 24/03/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,437.29 0.16 18.50

24/03/2019 25/03/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,380.62 0.16 18.66

25/03/2019 26/03/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,323.95 0.15 18.81

26/03/2019 27/03/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,267.27 0.15 18.96

27/03/2019 28/03/2019 2.53                      A E 0.00006941     2,210.60 0.15 19.12

28/03/2019 29/03/2019 2.52                      A E 0.00006913     2,153.93 0.15 19.26

29/03/2019 30/03/2019 2.52                      A E 0.00006913     2,097.26 0.14 19.41

30/03/2019 31/03/2019 2.52                      A E 0.00006913     2,040.59 0.14 19.55

31/03/2019 01/04/2019 2.54                      A E 0.00006968     1,983.92 0.14 19.69 5.82

01/04/2019 02/04/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,984.88 0.13 19.82

02/04/2019 03/04/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,985.84 0.13 19.96

03/04/2019 04/04/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,986.80 0.13 20.09

04/04/2019 05/04/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,987.76 0.13 20.22

05/04/2019 06/04/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,988.72 0.13 20.36

06/04/2019 07/04/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,989.68 0.13 20.49

07/04/2019 08/04/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,990.64 0.13 20.62

08/04/2019 09/04/2019 2.46                      A E 0.00006751     1,991.60 0.13 20.76

09/04/2019 10/04/2019 2.46                      A E 0.00006751     1,992.56 0.13 20.89

10/04/2019 11/04/2019 2.46                      A E 0.00006751     1,993.52 0.13 21.03

11/04/2019 12/04/2019 2.46                      A E 0.00006751     1,994.48 0.13 21.16

12/04/2019 13/04/2019 2.46                      A E 0.00006751     1,995.44 0.13 21.29

13/04/2019 14/04/2019 2.46                      A E 0.00006751     1,996.40 0.13 21.43

14/04/2019 15/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     1,997.36 0.14 21.56

15/04/2019 16/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     1,998.32 0.14 21.70

16/04/2019 17/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     1,999.28 0.14 21.84

17/04/2019 18/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,000.24 0.14 21.97

18/04/2019 19/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,001.20 0.14 22.11

19/04/2019 20/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,002.16 0.14 22.24

20/04/2019 21/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,003.12 0.14 22.38

21/04/2019 22/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,004.08 0.14 22.51

22/04/2019 23/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,005.04 0.14 22.65

23/04/2019 24/04/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,006.00 0.14 22.79

24/04/2019 25/04/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,006.96 0.14 22.92

25/04/2019 26/04/2019 2.56                      A E 0.00007022     2,007.92 0.14 23.06

26/04/2019 27/04/2019 2.56                      A E 0.00007022     2,008.88 0.14 23.20

27/04/2019 28/04/2019 2.56                      A E 0.00007022     2,009.84 0.14 23.35

28/04/2019 29/04/2019 2.55                      A E 0.00006995     2,010.80 0.14 23.49

29/04/2019 30/04/2019 2.54                      A E 0.00006968     2,011.76 0.14 23.63
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30/04/2019 01/05/2019 2.54                      A E 0.00006968     2,012.72 0.14 23.77 4.08

01/05/2019 02/05/2019 2.50                      A E 0.00006859     2,013.65 0.14 23.91

02/05/2019 03/05/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,014.58 0.13 24.04

03/05/2019 04/05/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,015.51 0.13 24.17

04/05/2019 05/05/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,016.44 0.13 24.31

05/05/2019 06/05/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,017.37 0.14 24.44

06/05/2019 07/05/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,018.29 0.13 24.58

07/05/2019 08/05/2019 2.42                      A E 0.00006642     2,019.22 0.13 24.71

08/05/2019 09/05/2019 2.43                      A E 0.00006670     2,020.15 0.13 24.84

09/05/2019 10/05/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,021.08 0.14 24.98

10/05/2019 11/05/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,022.01 0.14 25.12

11/05/2019 12/05/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,022.94 0.14 25.25

12/05/2019 13/05/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,023.87 0.14 25.39

13/05/2019 14/05/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,024.80 0.14 25.53

14/05/2019 15/05/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,025.73 0.14 25.66

15/05/2019 16/05/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,026.66 0.14 25.80

16/05/2019 17/05/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,027.58 0.14 25.94

17/05/2019 18/05/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,028.51 0.14 26.08

18/05/2019 19/05/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,029.44 0.14 26.22

19/05/2019 20/05/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,030.37 0.14 26.36

20/05/2019 21/05/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,031.30 0.14 26.50

21/05/2019 22/05/2019 2.50                      A E 0.00006859     2,032.23 0.14 26.63

22/05/2019 23/05/2019 2.50                      A E 0.00006859     2,033.16 0.14 26.77

23/05/2019 24/05/2019 2.50                      A E 0.00006859     2,034.09 0.14 26.91

24/05/2019 25/05/2019 2.50                      A E 0.00006859     2,035.02 0.14 27.05

25/05/2019 26/05/2019 2.50                      A E 0.00006859     2,035.95 0.14 27.19

26/05/2019 27/05/2019 2.51                      A E 0.00006886     2,036.87 0.14 27.33

27/05/2019 28/05/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,037.80 0.14 27.48

28/05/2019 29/05/2019 2.58                      A E 0.00007076     2,038.73 0.14 27.62

29/05/2019 30/05/2019 2.58                      A E 0.00007076     2,039.66 0.14 27.77

30/05/2019 31/05/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,040.59 0.14 27.91

31/05/2019 01/06/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,041.52 0.14 28.05 4.29

01/06/2019 02/06/2019 2.57                      A E 0.00007049     2,042.48 0.14 28.20

02/06/2019 03/06/2019 2.56                      A E 0.00007022     2,043.44 0.14 28.34

03/06/2019 04/06/2019 2.45                      A E 0.00006724     2,044.40 0.14 28.48

04/06/2019 05/06/2019 2.45                      A E 0.00006724     2,045.36 0.14 28.62

05/06/2019 06/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,046.32 0.14 28.75

06/06/2019 07/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,047.28 0.14 28.89

07/06/2019 08/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,048.24 0.14 29.03

08/06/2019 09/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,049.20 0.14 29.17

09/06/2019 10/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,050.16 0.14 29.31

10/06/2019 11/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,051.12 0.14 29.45

11/06/2019 12/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,052.08 0.14 29.59

12/06/2019 13/06/2019 2.43                      A E 0.00006670     2,053.04 0.14 29.72

13/06/2019 14/06/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,054.00 0.14 29.86

14/06/2019 15/06/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,054.96 0.14 30.00

15/06/2019 16/06/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,055.92 0.14 30.14

16/06/2019 17/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,056.88 0.14 30.28

17/06/2019 18/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,057.84 0.14 30.42

18/06/2019 19/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,058.80 0.14 30.56

19/06/2019 20/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,059.76 0.14 30.70

20/06/2019 21/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,060.72 0.14 30.84

21/06/2019 22/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,061.68 0.14 30.98

22/06/2019 23/06/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,062.64 0.14 31.12

23/06/2019 24/06/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,063.60 0.14 31.26

24/06/2019 25/06/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,064.56 0.14 31.40

25/06/2019 26/06/2019 2.55                      A E 0.00006995     2,065.52 0.14 31.55

26/06/2019 27/06/2019 2.56                      A E 0.00007022     2,066.48 0.15 31.69

27/06/2019 28/06/2019 2.55                      A E 0.00006995     2,067.44 0.14 31.84

28/06/2019 29/06/2019 2.55                      A E 0.00006995     2,068.40 0.14 31.98

29/06/2019 30/06/2019 2.55                      A E 0.00006995     2,069.36 0.14 32.13

30/06/2019 01/07/2019 2.56                      A E 0.00007022     2,070.32 0.15 32.27 4.22

01/07/2019 02/07/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,066.41 0.14 32.41

02/07/2019 03/07/2019 2.49                      A E 0.00006832     2,062.50 0.14 32.55

03/07/2019 04/07/2019 2.48                      A E 0.00006805     2,058.59 0.14 32.69

04/07/2019 05/07/2019 2.46                      A E 0.00006751     2,054.68 0.14 32.83

05/07/2019 06/07/2019 2.46                      A E 0.00006751     2,050.77 0.14 32.97

06/07/2019 07/07/2019 2.46                      A E 0.00006751     2,046.86 0.14 33.11

07/07/2019 08/07/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,042.95 0.14 33.25

08/07/2019 09/07/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,039.04 0.14 33.39

09/07/2019 10/07/2019 2.47                      A E 0.00006778     2,035.13 0.14 33.52

10/07/2019 11/07/2019 2.45                      A E 0.00006724     2,031.22 0.14 33.66

11/07/2019 12/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,027.31 0.14 33.80

12/07/2019 13/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,023.40 0.14 33.93

13/07/2019 14/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,019.49 0.14 34.07

14/07/2019 15/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,015.58 0.13 34.20

15/07/2019 16/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,011.67 0.13 34.34

16/07/2019 17/07/2019 2.43                      A E 0.00006670     2,007.77 0.13 34.47

17/07/2019 18/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     2,003.86 0.13 34.60

18/07/2019 19/07/2019 2.42                      A E 0.00006642     1,999.95 0.13 34.74

19/07/2019 20/07/2019 2.42                      A E 0.00006642     1,996.04 0.13 34.87

20/07/2019 21/07/2019 2.42                      A E 0.00006642     1,992.13 0.13 35.00

21/07/2019 22/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,988.22 0.13 35.13

22/07/2019 23/07/2019 2.44                      A E 0.00006697     1,984.31 0.13 35.27

23/07/2019 24/07/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,980.40 0.13 35.40

24/07/2019 25/07/2019 2.52                      A E 0.00006913     1,976.49 0.14 35.54
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25/07/2019 26/07/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,972.58 0.14 35.67

26/07/2019 27/07/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,968.67 0.14 35.81

27/07/2019 28/07/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,964.76 0.13 35.94

28/07/2019 29/07/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,960.85 0.13 36.08

29/07/2019 30/07/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,956.94 0.13 36.21

30/07/2019 31/07/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,953.03 0.13 36.35

31/07/2019 01/08/2019 2.50                      A E 0.00006859     1,949.12 0.13 36.48 4.21

01/08/2019 02/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,950.05 0.13 36.61

02/08/2019 03/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,950.98 0.13 36.74

03/08/2019 04/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,951.91 0.13 36.86

04/08/2019 05/08/2019 2.42                      A E 0.00006642     1,952.84 0.13 36.99

05/08/2019 06/08/2019 2.41                      A E 0.00006615     1,953.77 0.13 37.12

06/08/2019 07/08/2019 2.41                      A E 0.00006615     1,954.69 0.13 37.25

07/08/2019 08/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,955.62 0.13 37.38

08/08/2019 09/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,956.55 0.13 37.51

09/08/2019 10/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,957.48 0.13 37.64

10/08/2019 11/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,958.41 0.13 37.77

11/08/2019 12/08/2019 2.37                      A E 0.00006507     1,959.34 0.13 37.90

12/08/2019 13/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,960.27 0.13 38.03

13/08/2019 14/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,961.20 0.13 38.15

14/08/2019 15/08/2019 2.39                      A E 0.00006561     1,962.13 0.13 38.28

15/08/2019 16/08/2019 2.38                      A E 0.00006534     1,963.06 0.13 38.41

16/08/2019 17/08/2019 2.38                      A E 0.00006534     1,963.98 0.13 38.54

17/08/2019 18/08/2019 2.38                      A E 0.00006534     1,964.91 0.13 38.67

18/08/2019 19/08/2019 2.39                      A E 0.00006561     1,965.84 0.13 38.80

19/08/2019 20/08/2019 2.37                      A E 0.00006507     1,966.77 0.13 38.93

20/08/2019 21/08/2019 2.37                      A E 0.00006507     1,967.70 0.13 39.05

21/08/2019 22/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,968.63 0.13 39.18

22/08/2019 23/08/2019 2.39                      A E 0.00006561     1,969.56 0.13 39.31

23/08/2019 24/08/2019 2.39                      A E 0.00006561     1,970.49 0.13 39.44

24/08/2019 25/08/2019 2.39                      A E 0.00006561     1,971.42 0.13 39.57

25/08/2019 26/08/2019 2.40                      A E 0.00006588     1,972.35 0.13 39.70

26/08/2019 27/08/2019 2.47                      A E 0.00006778     1,973.27 0.13 39.83

27/08/2019 28/08/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,974.20 0.13 39.97

28/08/2019 29/08/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,975.13 0.13 40.10

29/08/2019 30/08/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,976.06 0.13 40.23

30/08/2019 31/08/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,976.99 0.13 40.37

31/08/2019 01/09/2019 2.45                      A E 0.00006724     1,977.92 0.13 40.50 4.02

01/09/2019 02/09/2019 2.37                      A E 0.00006507     1,978.88 0.13 40.63

02/09/2019 03/09/2019 2.27                      A E 0.00006235     1,979.84 0.12 40.75

03/09/2019 04/09/2019 2.29                      A E 0.00006290     1,980.80 0.12 40.88

04/09/2019 05/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,981.76 0.13 41.00

05/09/2019 06/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,982.72 0.13 41.13

06/09/2019 07/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,983.68 0.13 41.25

07/09/2019 08/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,984.64 0.13 41.38

08/09/2019 09/09/2019 2.31                      A E 0.00006344     1,985.60 0.13 41.50

09/09/2019 10/09/2019 2.31                      A E 0.00006344     1,986.56 0.13 41.63

10/09/2019 11/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,987.52 0.13 41.75

11/09/2019 12/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,988.48 0.13 41.88

12/09/2019 13/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,989.44 0.13 42.01

13/09/2019 14/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,990.40 0.13 42.13

14/09/2019 15/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,991.36 0.13 42.26

15/09/2019 16/09/2019 2.29                      A E 0.00006290     1,992.32 0.13 42.38

16/09/2019 17/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,993.28 0.13 42.51

17/09/2019 18/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,994.24 0.13 42.63

18/09/2019 19/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,995.20 0.13 42.76

19/09/2019 20/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,996.16 0.13 42.89

20/09/2019 21/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,997.12 0.13 43.01

21/09/2019 22/09/2019 2.30                      A E 0.00006317     1,998.08 0.13 43.14

22/09/2019 23/09/2019 2.29                      A E 0.00006290     1,999.04 0.13 43.26

23/09/2019 24/09/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,000.00 0.13 43.39

24/09/2019 25/09/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,000.96 0.13 43.52

25/09/2019 26/09/2019 2.40                      A E 0.00006588     2,001.92 0.13 43.65

26/09/2019 27/09/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,002.88 0.13 43.78

27/09/2019 28/09/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,003.84 0.13 43.91

28/09/2019 29/09/2019 2.39                      A E 0.00006561     2,004.80 0.13 44.04

29/09/2019 30/09/2019 2.38                      A E 0.00006534     2,005.76 0.13 44.17

30/09/2019 01/10/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,006.72 0.13 44.30 3.80

01/10/2019 02/10/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,009.51 0.12 44.43

02/10/2019 03/10/2019 2.27                      A E 0.00006235     2,012.29 0.13 44.55

03/10/2019 04/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,015.08 0.13 44.68

04/10/2019 05/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,017.87 0.13 44.80

05/10/2019 06/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,020.66 0.13 44.93

06/10/2019 07/10/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,023.44 0.13 45.05

07/10/2019 08/10/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,026.23 0.13 45.18

08/10/2019 09/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,029.02 0.13 45.31

09/10/2019 10/10/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,031.80 0.13 45.43

10/10/2019 11/10/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,034.59 0.13 45.56

11/10/2019 12/10/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,037.38 0.13 45.69

12/10/2019 13/10/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,040.17 0.13 45.82

13/10/2019 14/10/2019 2.29                      A E 0.00006290     2,042.95 0.13 45.95

14/10/2019 15/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,045.74 0.13 46.07

15/10/2019 16/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,048.53 0.13 46.20

16/10/2019 17/10/2019 2.27                      A E 0.00006235     2,051.31 0.13 46.33

17/10/2019 18/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,054.10 0.13 46.46

18/10/2019 19/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,056.89 0.13 46.59
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19/10/2019 20/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,059.67 0.13 46.71

20/10/2019 21/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,062.46 0.13 46.84

21/10/2019 22/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,065.25 0.13 46.97

22/10/2019 23/10/2019 2.26                      A E 0.00006208     2,068.04 0.13 47.10

23/10/2019 24/10/2019 2.27                      A E 0.00006235     2,070.82 0.13 47.23

24/10/2019 25/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,073.61 0.13 47.36

25/10/2019 26/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,076.40 0.13 47.49

26/10/2019 27/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,079.18 0.13 47.62

27/10/2019 28/10/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,081.97 0.13 47.75

28/10/2019 29/10/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,084.76 0.14 47.88

29/10/2019 30/10/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,087.55 0.14 48.02

30/10/2019 31/10/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,090.33 0.14 48.15

31/10/2019 01/11/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,093.12 0.14 48.29 3.99

01/11/2019 02/11/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,096.00 0.14 48.43

02/11/2019 03/11/2019 2.36                      A E 0.00006480     2,098.88 0.14 48.56

03/11/2019 04/11/2019 2.41                      A E 0.00006615     2,101.76 0.14 48.70

04/11/2019 05/11/2019 2.22                      A E 0.00006099     2,104.64 0.13 48.83

05/11/2019 06/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,107.52 0.13 48.96

06/11/2019 07/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,110.40 0.13 49.09

07/11/2019 08/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,113.28 0.13 49.22

08/11/2019 09/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,116.16 0.13 49.35

09/11/2019 10/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,119.04 0.13 49.48

10/11/2019 11/11/2019 2.22                      A E 0.00006099     2,121.92 0.13 49.61

11/11/2019 12/11/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,124.80 0.13 49.74

12/11/2019 13/11/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,127.68 0.13 49.87

13/11/2019 14/11/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,130.56 0.13 50.00

14/11/2019 15/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,133.44 0.13 50.13

15/11/2019 16/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,136.32 0.13 50.26

16/11/2019 17/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,139.20 0.13 50.39

17/11/2019 18/11/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,142.08 0.13 50.53

18/11/2019 19/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,144.96 0.13 50.66

19/11/2019 20/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,147.84 0.13 50.79

20/11/2019 21/11/2019 2.24                      A E 0.00006154     2,150.72 0.13 50.92

21/11/2019 22/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,153.60 0.13 51.05

22/11/2019 23/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,156.48 0.13 51.19

23/11/2019 24/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,159.36 0.13 51.32

24/11/2019 25/11/2019 2.23                      A E 0.00006127     2,162.24 0.13 51.45

25/11/2019 26/11/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,165.12 0.13 51.58

26/11/2019 27/11/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,168.00 0.13 51.71

27/11/2019 28/11/2019 2.38                      A E 0.00006534     2,170.88 0.14 51.86

28/11/2019 29/11/2019 2.38                      A E 0.00006534     2,173.76 0.14 52.00

29/11/2019 30/11/2019 2.38                      A E 0.00006534     2,176.64 0.14 52.14

30/11/2019 01/12/2019 2.38                      A E 0.00006534     2,179.52 0.14 52.28 3.99

01/12/2019 02/12/2019 2.28                      A E 0.00006262     2,177.47 0.14 52.42

02/12/2019 03/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,175.42 0.13 52.55

03/12/2019 04/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,173.37 0.13 52.68

04/12/2019 05/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,171.31 0.13 52.81

05/12/2019 06/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,169.26 0.13 52.94

06/12/2019 07/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,167.21 0.13 53.08

07/12/2019 08/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,165.16 0.13 53.21

08/12/2019 09/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,163.11 0.13 53.34

09/12/2019 10/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,161.06 0.13 53.47

10/12/2019 11/12/2019 2.19                      A E 0.00006018     2,159.00 0.13 53.60

11/12/2019 12/12/2019 2.17                      A E 0.00005963     2,156.95 0.13 53.73

12/12/2019 13/12/2019 2.14                      A E 0.00005882     2,154.90 0.13 53.85

13/12/2019 14/12/2019 2.14                      A E 0.00005882     2,152.85 0.13 53.98

14/12/2019 15/12/2019 2.14                      A E 0.00005882     2,150.80 0.13 54.11

15/12/2019 16/12/2019 2.15                      A E 0.00005909     2,148.75 0.13 54.23

16/12/2019 17/12/2019 2.16                      A E 0.00005936     2,146.69 0.13 54.36

17/12/2019 18/12/2019 2.16                      A E 0.00005936     2,144.64 0.13 54.49

18/12/2019 19/12/2019 2.15                      A E 0.00005909     2,142.59 0.13 54.62

19/12/2019 20/12/2019 2.14                      A E 0.00005882     2,140.54 0.13 54.74

20/12/2019 21/12/2019 2.14                      A E 0.00005882     2,138.49 0.13 54.87

21/12/2019 22/12/2019 2.14                      A E 0.00005882     2,136.44 0.13 54.99

22/12/2019 23/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,134.38 0.13 55.12

23/12/2019 24/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,132.33 0.13 55.25

24/12/2019 25/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,130.28 0.13 55.38

25/12/2019 26/12/2019 2.20                      A E 0.00006045     2,128.23 0.13 55.51

26/12/2019 27/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,126.18 0.13 55.64

27/12/2019 28/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,124.13 0.13 55.77

28/12/2019 29/12/2019 2.21                      A E 0.00006072     2,122.07 0.13 55.90

29/12/2019 30/12/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,120.02 0.13 56.03

30/12/2019 31/12/2019 2.25                      A E 0.00006181     2,117.97 0.13 56.16

31/12/2019 01/01/2020 2.25                      A E 0.00006181     2,115.92 0.13 56.29 4.01

01/01/2020 02/01/2020 2.24                      A E 0.00006154     2,112.26 0.13 56.42

02/01/2020 03/01/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,108.59 0.12 56.54

03/01/2020 04/01/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,104.93 0.12 56.67

04/01/2020 05/01/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,101.26 0.12 56.79

05/01/2020 06/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,097.60 0.12 56.91

06/01/2020 07/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,093.93 0.12 57.04

07/01/2020 08/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,090.27 0.12 57.16

08/01/2020 09/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,086.60 0.12 57.28

09/01/2020 10/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,082.94 0.12 57.40

10/01/2020 11/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,079.27 0.12 57.53

11/01/2020 12/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,075.61 0.12 57.65

12/01/2020 13/01/2020 2.16                      A E 0.00005936     2,071.95 0.12 57.77
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13/01/2020 14/01/2020 2.16                      A E 0.00005936     2,068.28 0.12 57.89

14/01/2020 15/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,064.62 0.12 58.02

15/01/2020 16/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,060.95 0.12 58.14

16/01/2020 17/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,057.29 0.12 58.26

17/01/2020 18/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,053.62 0.12 58.38

18/01/2020 19/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,049.96 0.12 58.50

19/01/2020 20/01/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,046.29 0.12 58.62

20/01/2020 21/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,042.63 0.12 58.74

21/01/2020 22/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,038.97 0.12 58.86

22/01/2020 23/01/2020 2.15                      A E 0.00005909     2,035.30 0.12 58.98

23/01/2020 24/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,031.64 0.12 59.10

24/01/2020 25/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,027.97 0.12 59.22

25/01/2020 26/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,024.31 0.12 59.34

26/01/2020 27/01/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,020.64 0.12 59.46

27/01/2020 28/01/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,016.98 0.12 59.58

28/01/2020 29/01/2020 2.23                      A E 0.00006127     2,013.31 0.12 59.70

29/01/2020 30/01/2020 2.23                      A E 0.00006127     2,009.65 0.12 59.82

30/01/2020 31/01/2020 2.21                      A E 0.00006072     2,005.98 0.12 59.95

31/01/2020 01/02/2020 2.21                      A E 0.00006072     2,002.32 0.12 60.07 3.78

01/02/2020 02/02/2020 2.21                      A E 0.00006072     2,005.30 0.12 60.19

02/02/2020 03/02/2020 2.21                      A E 0.00006072     2,008.28 0.12 60.31

03/02/2020 04/02/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,011.26 0.12 60.43

04/02/2020 05/02/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,014.24 0.12 60.54

05/02/2020 06/02/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,017.22 0.12 60.66

06/02/2020 07/02/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,020.20 0.12 60.78

07/02/2020 08/02/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,023.18 0.12 60.89

08/02/2020 09/02/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,026.15 0.12 61.01

09/02/2020 10/02/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,029.13 0.12 61.13

10/02/2020 11/02/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,032.11 0.12 61.25

11/02/2020 12/02/2020 2.09                      A E 0.00005746     2,035.09 0.12 61.36

12/02/2020 13/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,038.07 0.12 61.48

13/02/2020 14/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,041.05 0.12 61.60

14/02/2020 15/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,044.03 0.12 61.72

15/02/2020 16/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,047.01 0.12 61.84

16/02/2020 17/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,049.99 0.12 61.96

17/02/2020 18/02/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,052.97 0.12 62.08

18/02/2020 19/02/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,055.95 0.12 62.20

19/02/2020 20/02/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,058.93 0.12 62.33

20/02/2020 21/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,061.91 0.12 62.45

21/02/2020 22/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,064.89 0.12 62.57

22/02/2020 23/02/2020 2.13                      A E 0.00005855     2,067.86 0.12 62.69

23/02/2020 24/02/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,070.84 0.12 62.81

24/02/2020 25/02/2020 2.14                      A E 0.00005882     2,073.82 0.12 62.93

25/02/2020 26/02/2020 2.16                      A E 0.00005936     2,076.80 0.12 63.06

26/02/2020 27/02/2020 2.22                      A E 0.00006099     2,079.78 0.13 63.18

27/02/2020 28/02/2020 2.19                      A E 0.00006018     2,082.76 0.13 63.31

28/02/2020 29/02/2020 2.19                      A E 0.00006018     2,085.74 0.13 63.43

29/02/2020 01/03/2020 2.19                      A E 0.00006018     2,088.72 0.13 63.56 3.49

01/03/2020 02/03/2020 2.18                      A E 0.00005991     2,091.51 0.13 63.68

02/03/2020 03/03/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,094.29 0.12 63.81

03/03/2020 04/03/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,097.08 0.12 63.93

04/03/2020 05/03/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,099.87 0.12 64.05

05/03/2020 06/03/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,102.66 0.12 64.17

06/03/2020 07/03/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,105.44 0.12 64.29

07/03/2020 08/03/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,108.23 0.12 64.42

08/03/2020 09/03/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,111.02 0.12 64.54

09/03/2020 10/03/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,113.80 0.12 64.66

10/03/2020 11/03/2020 2.12                      A E 0.00005828     2,116.59 0.12 64.79

11/03/2020 12/03/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,119.38 0.12 64.91

12/03/2020 13/03/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,122.17 0.12 65.03

13/03/2020 14/03/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,124.95 0.12 65.15

14/03/2020 15/03/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,127.74 0.12 65.28

15/03/2020 16/03/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,130.53 0.12 65.40

16/03/2020 17/03/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,133.31 0.12 65.52

17/03/2020 18/03/2020 2.10                      A E 0.00005773     2,136.10 0.12 65.65

18/03/2020 19/03/2020 2.09                      A E 0.00005746     2,138.89 0.12 65.77

19/03/2020 20/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,141.67 0.12 65.89

20/03/2020 21/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,144.46 0.12 66.02

21/03/2020 22/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,147.25 0.12 66.14

22/03/2020 23/03/2020 2.06                      A E 0.00005664     2,150.04 0.12 66.26

23/03/2020 24/03/2020 2.03                      A E 0.00005583     2,152.82 0.12 66.38

24/03/2020 25/03/2020 2.04                      A E 0.00005610     2,155.61 0.12 66.50

25/03/2020 26/03/2020 2.11                      A E 0.00005800     2,158.40 0.13 66.63

26/03/2020 27/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,161.18 0.12 66.75

27/03/2020 28/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,163.97 0.12 66.87

28/03/2020 29/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,166.76 0.12 67.00

29/03/2020 30/03/2020 2.08                      A E 0.00005719     2,169.55 0.12 67.12

30/03/2020 31/03/2020 2.06                      A E 0.00005664     2,172.33 0.12 67.24

31/03/2020 01/04/2020 2.03                      A E 0.00005583     2,175.12 0.12 67.37 3.81

01/04/2020 02/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,178.00 0.12 67.49

02/04/2020 03/04/2020 1.98                      A E 0.00005446     2,180.88 0.12 67.60

03/04/2020 04/04/2020 1.98                      A E 0.00005446     2,183.76 0.12 67.72

04/04/2020 05/04/2020 1.98                      A E 0.00005446     2,186.64 0.12 67.84

05/04/2020 06/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,189.52 0.12 67.96

06/04/2020 07/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,192.40 0.12 68.08

07/04/2020 08/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,195.28 0.12 68.20
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08/04/2020 09/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,198.16 0.12 68.32

09/04/2020 10/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,201.04 0.12 68.44

10/04/2020 11/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,203.92 0.12 68.56

11/04/2020 12/04/2020 1.99                      A E 0.00005474     2,206.80 0.12 68.68

12/04/2020 13/04/2020 1.98                      A E 0.00005446     2,209.68 0.12 68.80

13/04/2020 14/04/2020 1.95                      A E 0.00005365     2,212.56 0.12 68.92

14/04/2020 15/04/2020 1.95                      A E 0.00005365     2,215.44 0.12 69.04

15/04/2020 16/04/2020 1.93                      A E 0.00005310     2,218.32 0.12 69.16

16/04/2020 17/04/2020 1.93                      A E 0.00005310     2,221.20 0.12 69.28

17/04/2020 18/04/2020 1.93                      A E 0.00005310     2,224.08 0.12 69.40

18/04/2020 19/04/2020 1.93                      A E 0.00005310     2,226.96 0.12 69.51

19/04/2020 20/04/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,229.84 0.12 69.63

20/04/2020 21/04/2020 1.91                      A E 0.00005256     2,232.72 0.12 69.75

21/04/2020 22/04/2020 1.90                      A E 0.00005228     2,235.60 0.12 69.87

22/04/2020 23/04/2020 1.93                      A E 0.00005310     2,238.48 0.12 69.99

23/04/2020 24/04/2020 1.91                      A E 0.00005256     2,241.36 0.12 70.10

24/04/2020 25/04/2020 1.91                      A E 0.00005256     2,244.24 0.12 70.22

25/04/2020 26/04/2020 1.91                      A E 0.00005256     2,247.12 0.12 70.34

26/04/2020 27/04/2020 1.91                      A E 0.00005256     2,250.00 0.12 70.46

27/04/2020 28/04/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,252.88 0.12 70.58

28/04/2020 29/04/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,255.76 0.12 70.70

29/04/2020 30/04/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,258.64 0.12 70.81

30/04/2020 01/05/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,261.52 0.12 70.93 3.57

01/05/2020 02/05/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,264.31 0.12 71.05

02/05/2020 03/05/2020 1.92                      A E 0.00005283     2,267.09 0.12 71.17

03/05/2020 04/05/2020 1.89                      A E 0.00005201     2,269.88 0.12 71.29

04/05/2020 05/05/2020 1.77                      A E 0.00004874     2,272.67 0.11 71.40

05/05/2020 06/05/2020 1.79                      A E 0.00004928     2,275.46 0.11 71.51

06/05/2020 07/05/2020 1.78                      A E 0.00004901     2,278.24 0.11 71.63

07/05/2020 08/05/2020 1.78                      A E 0.00004901     2,281.03 0.11 71.74

08/05/2020 09/05/2020 1.78                      A E 0.00004901     2,283.82 0.11 71.85

09/05/2020 10/05/2020 1.78                      A E 0.00004901     2,286.60 0.11 71.96

10/05/2020 11/05/2020 1.77                      A E 0.00004874     2,289.39 0.11 72.07

11/05/2020 12/05/2020 1.74                      A E 0.00004792     2,292.18 0.11 72.18

12/05/2020 13/05/2020 1.73                      A E 0.00004765     2,294.97 0.11 72.29

13/05/2020 14/05/2020 1.72                      A E 0.00004737     2,297.75 0.11 72.40

14/05/2020 15/05/2020 1.71                      A E 0.00004710     2,300.54 0.11 72.51

15/05/2020 16/05/2020 1.71                      A E 0.00004710     2,303.33 0.11 72.62

16/05/2020 17/05/2020 1.71                      A E 0.00004710     2,306.11 0.11 72.73

17/05/2020 18/05/2020 1.72                      A E 0.00004737     2,308.90 0.11 72.84

18/05/2020 19/05/2020 1.70                      A E 0.00004683     2,311.69 0.11 72.94

19/05/2020 20/05/2020 1.70                      A E 0.00004683     2,314.47 0.11 73.05

20/05/2020 21/05/2020 1.69                      A E 0.00004655     2,317.26 0.11 73.16

21/05/2020 22/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,320.05 0.11 73.27

22/05/2020 23/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,322.84 0.11 73.38

23/05/2020 24/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,325.62 0.11 73.48

24/05/2020 25/05/2020 1.67                      A E 0.00004601     2,328.41 0.11 73.59

25/05/2020 26/05/2020 1.66                      A E 0.00004573     2,331.20 0.11 73.70

26/05/2020 27/05/2020 1.69                      A E 0.00004655     2,333.98 0.11 73.81

27/05/2020 28/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,336.77 0.11 73.91

28/05/2020 29/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,339.56 0.11 74.02

29/05/2020 30/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,342.35 0.11 74.13

30/05/2020 31/05/2020 1.68                      A E 0.00004628     2,345.13 0.11 74.24

31/05/2020 01/06/2020 1.65                      A E 0.00004546     2,347.92 0.11 74.35 3.41

01/06/2020 02/06/2020 1.57                      A E 0.00004327     2,350.80 0.10 74.45

02/06/2020 03/06/2020 1.51                      A E 0.00004163     2,353.68 0.10 74.55

03/06/2020 04/06/2020 1.54                      A E 0.00004245     2,356.56 0.10 74.65

04/06/2020 05/06/2020 1.53                      A E 0.00004218     2,359.44 0.10 74.75

05/06/2020 06/06/2020 1.53                      A E 0.00004218     2,362.32 0.10 74.84

06/06/2020 07/06/2020 1.53                      A E 0.00004218     2,365.20 0.10 74.94

07/06/2020 08/06/2020 1.54                      A E 0.00004245     2,368.08 0.10 75.05

08/06/2020 09/06/2020 1.53                      A E 0.00004218     2,370.96 0.10 75.15

09/06/2020 10/06/2020 1.53                      A E 0.00004218     2,373.84 0.10 75.25

